
ZARZĄDZENIE NR 0050.167.2019 

WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 12 listopada 2019r. 

 

 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz.506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 869) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 

grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zarządza się, co  następuje  

 

 

 

§1. W uchwale Nr IV/20/2018 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. zmienionej 

- zarządzeniem nr 0050.12.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 stycznia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 lutego 2019r. 

- uchwałą nr VI/40/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.26.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.30.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 13 marca 2019r. 

- uchwałą nr VII/43/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 19 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.37.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 marca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.39.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 kwietnia 2019r. 

- uchwałą nr VIII/46/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 kwietnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.77.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 9 maja 2019r. 

- uchwałą nr IX/53/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.80.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 23 maja 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr X/62/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 18 czerwca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.94.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 czerwca 2019r. 

- uchwałą nr XI/69/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 9 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.103.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.117.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.119.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.121.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 2 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.131.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 sierpnia 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.138.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 sierpnia 2019r. 

- uchwałą nr XII/76/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 10 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.146.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 września 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.150.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 7 października 2019r. 

- uchwałą nr XIII/79/2019 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.161.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 października 2019r. 

- zarządzeniem nr 0050.163.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 października 2019r. 

 

 

 

 



 

 

Wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

§ 1. W załączniku 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

1. W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa 

środki w działach i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

 

 

 

 


